
 

 

 

  
 

Известување до ДЗЛП1 

за нарушување на безбедноста/повреда на личните податоци 

 
 

1) Назив на контролорот 
 
 

2) Податоци за ОЗЛП/или друго контакт лице од кое може да се добијат повеќе 

информации 

 
Име и презиме:                                                        

Електронска адреса                                                       

Телефон    
 

3) Датум и време кога се случила повредата 

     /    / година, часот 

 
4) Датум и време кога е констатирана повредата 

     /    / година, часот 

 
5) Опис на природата на повредата на личните податоци 

 

 

 

6) Услови под кои е настаната повредата 
 

 

 

7) Категории и приближен број на засегнати субјекти на лични податоци 
 
 

8) Категории и приближeн број на засегнати евидениции на лични податоци 
 
 

9) Потенцијални последици и негативни ефекти 
 

 

 

10) Технички и организациски мерки: 

 
 применети или што ќе се применат во однос на личните податоци погодени од 

повредата 
 

 

 

 преземени од страна на контролорот со цел да се намали негативниот ефект 
 

 

 
 

 

1 Образецот ќе може да се применува откако обврската за известување за нарушување на безбедноста/ 

повреда на личните податоци ќе се пропише со новиот ЗЗЛ 

 

  


